ДОГОВОР

купли-продажи

"___"_________ ____ г.

гр. Жирникова В.В.(СНИЛС должника: 654-117-480 ИНН 61530563055234; 23.09.1955 года рождения, уроженка пос. Гигант Сальского района Ростовской области, место жительства: Ростовская область, г. Сальск, ул. Кузнечная, дом 68, кв. 100). в лице финансового управляющего Котова В.В., действующего на основании Решения Арбитражного суда Ростовской области по делу от 25.09.2019г. по делу №А53-32098/2018 именуем в дальнейшем "Продавец", с одной стороны, и

_____________________ в лице ______________________, действующий на основании ___________________________________________, именуем__ в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность, а Покупатель  принимает недвижимое имущество _____________,

2. Продавец обязан передать Покупателю все необходимые документы по акту приема-передачи, удостоверяющие право собственности.
Продавец также обязан сообщить Покупателю все иные сведения, имеющие значение для осуществления своих прав кредитора по указанным договорам требования.

3. Цена, уплачиваемая Покупателем  за имущество  указанное в п. 1.1 настоящего договора составляет ________________, НДС не облагается, является окончательной и изменениям не подлежит.

           4.  Покупателем в качестве оплаты перечисляет в полном объеме цену, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 11 настоящего договора за вычетом ранее перечисленного задатка в размере ________________. Оплата производится не позднее 30 (тридцати)  дней со дня подписания настоящего договора. С учетом указанной суммы задатка, оставшаяся покупная цена, подлежащая оплате, составляет ___________________.
5. Указанный выше размер задолженности Должника перед Правообладателем подтверждается решением суда _________________ г.

6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат рассмотрению в арбитражном суде на территории Российской Федерации на основании права Российской Федерации и в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

8. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Продавцом и Покупателем и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

9. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны и для Должника.

11. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец:
гр. Жирникова В.В.(СНИЛС должника: 654-117-480 ИНН 61530563055234; 23.09.1955 года рождения, уроженка пос. Гигант Сальского района Ростовской области, место жительства: Ростовская область, г. Сальск, ул. Кузнечная, дом 68, кв. 100). в лице финансового управляющего Котова В.В.,
Реквизиты Банка:
 ИНН  615305630552, банк получателя: Юго-Западный Банк ПАО «Сбербанк России»,  р/с40817810452095583884, БИК 046015602, к/сч30101810600000000602.
Финансовый управляющий

Котов В.В.

	Покупатель: